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
deler av boligen i 2019, nye tepper på soverom i 2020, nytt aggregat til kjølerom i 2022. 

Takstmannen trekker frem følgende gitt tilstandsgrad 2 og 3 i tilstandsrapporten: 
TG 3 ‑ store eller alvorlige avvik: 
‑ pipeløp er tildekket på flere sider. 
TG 2 ‑ avvik som ikke krever umiddelbare tiltak
‑ det mangler snøfangere på taket, men var heller ikke krav til dette da boligen ble  
oppført.
‑ det er ingen eller liten lufting i nedre kant av kledning mot grunnmur.
‑ begrenset ventilering av takkonstruksjon/​loft. 
‑ rekkverk på balkonger er for lavt i forhold til dagens krav.
‑ målt høydeforskjell på mellom 10‑20 mm innenfor en lengde på 2 meter.
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‑ synlige fuktskjolder på eksponert grunnmur i kjellerbod.
‑ mangler håndløper på vegg i innvendig trapp. 
‑ bad underetasje: avvik i fallforhold, ikke synlig membran i sluk, mer enn halvparten av  
forventet brukstid er passert.
‑ bad hovedetasje: avvik i fallforhold, ikke synlig membran i sluk. 
‑ vaskerom: avvik i fallforhold, ikke synlig membran i sluk, mer enn halvparten av  
forventet brukstid er passert, kun naturlig ventilasjon. 
‑ wc underetasje: kun naturlig avtrekk.
‑ mer enn halvparten av forventet brukstid har passert for innvendige og utvendige  
vann‑ og avløpsledninger samt drenering, 
‑ stedvis fall mot murer 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Gode parkeringsmuligheter på egen tomt i tillegg til i garasje. Det er også godt med  
parkering på fellesarealer i området. 

Energi
Oppvarming
Boligen oppvarmes med vedfyring samt elektrisk varme. Det er varmekabler i entré,  
bad og tv‑stua i 1. etasje samt, gangen, vaskerommet og badet i underetasjen. 

Energikarakter
E

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 4063, bruksnummer 145 i Larvik kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3909/​​​​​​4063/​​​​​​145:
16.03.1979 ‑ Dokumentnr: 1964 ‑ Erklæring/​​​​​​avtale
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Bestemmelse om benyttelse 
Bestemmelse om bebyggelse 
Med flere bestemmelser 
Gjelder tomtene fra og med gnr: 4063 bnr. 124 
til og med bnr: 161 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.03.1979 ‑ Dokumentnr: 2015 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3909 Gnr:4063 Bnr:1 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 253240 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0709 Gnr:4063 Bnr:145 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1137982 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0712 Gnr:4063 Bnr:145 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 293627 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3805 Gnr:4063 Bnr:145 

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse for boligen slik denne var bygget opprinnelig.  
Det foreligger godkjente tegninger for garasje og tilbygg for t‑stue, men foreligger ikke  
ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for disse. Det er i ettertid foretatt enkelte  
endringer av innvendig planløsning, ett opprinnelig soverom er nå slått sammen med  
stue/​​​​​​spisestue, wc og bad i hovedetasjen er slått sammen, inngangsparti endret, den  
innvendige boden var opprinnelig en uisolert bod med dør ut, underetasjen er innredet  
med peisestue, wc og bad. Opprinnelig carportdel av garasjen er bygget inn. Dette er  
ikke omsøkt.
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Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse datert
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